PARMA - ITALY
Filtri a cestello
FILTRI A CESTELLO IN VETRORESINA
BAGBLANC FBC-S-02
29/03/2024
Collegamento al disegno PDF
CARATTERISTICHE TECNICHE:

Acquacoltura
Protezione degli ugelli spruzzatori
Codice Descrizione
Superficie
filtrante
Altezza -
Attacchi IN/OUT
Attacco
scarico
Micron
Portata
(l/h)'
Quantità
scatola
€/cad.
FBCSFRP022050WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 50 36.000 1 -
FBCSFRP022080WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 80 36.000 1 -
FBCSFRP0220125WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 125 36.000 1 -
FBCSFRP0220200WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 200 36.000 1 -
Solo per membri della Comunità Europea.
Questi filtri sono esenti da marchiatura "CE" poichè sono inclusi nell'articolo n. 4 par. 3 della direttiva P.E.D. 2014/68/EU del 15 Maggio
2014. Questi filtri possono essere utilizzati solo con fluidi e secondo progetti che rispettano le condizioni stabilite dalla direttiva
sopramenzionata.

BAGBLANC FBC-S-02
29/03/2024
Codice Descrizione
Superficie
filtrante
Altezza -
Attacchi IN/OUT
Attacco
scarico
Micron
Portata
(l/h)'
Quantità
scatola
€/cad.
FBCSFRP0220300WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 300 36.000 1 -
FBCSFRP0220500WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 500 36.000 1 -
FBCSFRP0220800WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 800 36.000 1 -
FBCSFRP02201000WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 1.000 36.000 1 -
FBCSFRP02202000WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 2.000 36.000 1 -
FBCSFRP02203000WH BAGBLANC FBC-S-02 2x20 0.4 m2 2x20 " 1" BSP F 3.000 36.000 1 -
TABELLA CODICI FILTRI A CESTELLO
Modello Materiale Attacco IN/OUT Micron Finitura/specifica
FBCS FRP (Vetroresina) FRP 2x20 " 0220 50 µm 50
80 µm 80